
Kustovnice čínská - sušená šťáva 100g

  

100g balení koncentrovaného sušeného prášku odpovídá 0,85 litru stoprocentní šťávy z goji.
Prášek je vyráběný sprejovým sušením za teplot nepřevyšujících 30°C.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH299,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 299,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSalvia Paradise 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kustovnice-susena-stava-pra.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=5815&virtuemart_category_id=5&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=64&tmpl=component


Popis Kustovnice čínská - goji - prášek - 100g balení koncentrovaného sušeného prášku odpovídá
0,85litru stoprocentního džusu s goji. Jedno balení stačí na třítýdenní kůru.

Prášek je vyráběn ze 100% filtrované šťávy lisované z plodů goji - kustovnice čínské v poměru
9:1. Jedna lžíce prášku tak odpovídá devíti lžícím čisté šťávy. Prášek je vyráběný sprejovým
sušením za teplot nepřevyšujících 30°C. Jedná se o jeden z nejcitlivějších způsobů preferovaný
zejména u potravin a léčiv. Díky odfiltrování vlákniny je sušený prášek kustovnice beze zbytku
rozpustný a nedochází k nežádoucím usazeninám na dně. Z prášku kustovnice lze tímto způsobem
vyrobit vynikající džus, koktejl nebo ho rozmíchat například v jogurtu. Prášek goji je zcela
rozpustný v teplé i studené vodě. Využít lze k doplnění tekutin v létě i zahřátí v zimě a
zároveň doplnění minerálů, vitamínů, mastných kyselin a mnoha jiných účinných látek obsažených
v plodech kustovnice. Doporučujeme konzumaci ve studené formě pro zachování všech účinných
látek.

Přednostmi sušené šťávy goji jsou rychlost přípravy, rychlé a snadné doplnění prospěšných
látek pro organismus, snadné uskladnění, úspora času a místa. Konzumace Šťávy zajišťuje
rychlejší přísun živin než samotné plody kustovnice, které je třeba nějakou dobu trávit a brát
několikanásobně vetší množství. Navíc vstřebatelnost účinných látek je závislá na trávicích
enzymech, kvalitě rozkousání plodů a dalších zkonzumovaných potravinách. Vstřebání účinných
látek je pro tělo mnohem jednodušší a vyšší pokud je v tekuté formě.

Poměr výtěžnosti je průměrně takový, že z 6kg plodů získáme 1l 100% šťávy. Na zpracování 10ml
sušené šťávy bylo tudíž zapotřebí cca 500g plodů.

Účinné látky obsažené v kustovnici čínské:

Za jedny z nejdůležitějších látek obsažených v goji se považují specifické LBP polysacharidy.
Dále kustovnice obsahuje katotenoidy, flavonoidy, provitamín A, vitamíny B1,B2, B3,B6,E, a
vitamín C. Významný je i obsah minerálů jako vápník, železo(zralé plody obsahují asi 11 mg
železa na 100gram), fosfor, selen, měď, zinek, germanium. Kustovnice obsahuje 18 druhů
aminokyselin, ale i mastné kyseliny jako kys.palmitová, kys.linolová a kys.myristová.

Blahodárné účinky kustovnice čínské:

Goji posiluje imunitní systém, podporuje vylučování růstového hormonu, zpomaluje stárnutí,
zvyšuje plodnost a pomáhá při fytoterapii sexuálních dysfunkcích, udržuje v rovnováze krevní
tlak a krevní cukr, díky vysokému obsahu beta-karotenu zlepšuje zrak, pomáhá při obnově buněk,
podporuje správnou funkci jater a ledvin, ničí volné radikály, čistí krev, snižuje projevy
lupénky, zlepšuje paměť, napomáhá udržet normální hladinu cukru a snižuje cholesterol,
posiluje svaly a kosti a celkově dodává energii.

Složení: 85% sušená filtrovaná šťáva z plodů kustovnice čínské , 15% maltodextrin (pro
zabránění hrudkovatění)

Tradiční užití: 1čajovou lžičku (50ml) rozpustit ve vodě,štávě, džusu a vypít 1x denně před
jídlem. V případě potřeby lze dávku vypít 2x denně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

